



«Бекітемін»

«Топар ЖББМ» КММ директоры

А.А.Дюсенова

« 01 » 09 2023-2024 о. ж.

**«Топар ЖББМ» КММ кәсіптік бағдар беру кабинетінің
2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспары**

№	Іс Шара	Аудитория	Мерзімі	Жауапты	Есеп түрі
I. АҚПАРАТТЫҚ-ТАЛДАУ ҚЫЗМЕТІ					
1	Кәсіптік бағдар беру кеңесін құру		қыркүйек	мектеп директоры	бұйрық
2	9 және 11 сынып түлектерінің жұмысқа орналасуын және оқу орындарына түсуін талдау.	9-А, 9-Б сыныптар	қыркүйек	Педагог - кәсіби бағдар беруші, сынып жетекшілер.	есеп
3	Кәсіптік жоспары жоқ немесе таңдаған мамандығын алу жолын анықтамаған оқушыларды анықтау мақсатында олардың кәсіп пен оқу орнын таңдау мәселесі бойынша 9-сыныптың сауалнамаларын талдау.	9-А, 9-Б сыныптар	қазан	Педагог - кәсіби бағдар беруші, сынып жетекшілер	анықтама
4	Таңдалған мамандықты алу жолын анықтамаған оқушыларды анықтау мақсатында олардың мамандық пен оқу орнын таңдау мәселесі бойынша 11-сынып сауалнамаларын талдау.	11-А, 11-Б сыныптар	қазан	Жакенова А.Б сынып жетекшілер	анықтама
II. ҰЙЫМДАСТЫРУ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖҰМЫС					
1	Жаңа оқу жылына арналған кәсіптік бағдар беру жұмысының жоспарын салыстыру және талқылау.	педагогтар	қыркүйек	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, әлеуметтік	жаспарлар

				педагог, педагог-психолог, сынып жетекшілер	
2	Кәсіптік бағдар беру кабинетін ресімдеу		Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	
3	Оқу орындарымен өзара іс-қимылды жүзеге асыру		Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	
4	Кітапхана қорын кәсіби бағдар бойынша әдебиеттермен толықтыру .		Жыл бойы	Кітапханашы	анықтама
5	"Түлекке көмектесу", "қайда оқуға бару керек"стендтерін безендіру және жанарту		Қараша-қаңтар	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Педагог - кәсіби бағдар беруші	ақпарат
6	Мектепті кәсіптік бағдар беру бойынша құжаттамамен және әдістемелік материалдармен қамтамасыз ету.		Жыл бойы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Педагог - кәсіби бағдар беруші	
7	Оқушыларды мамандықтар туралы жүйелі түрде ақпараттандыру	8-9-10-11 сыныптар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	ақпарат
8	Қарағанды қаласының және спутниктік қалалардың оқу орындарында ашық есік күндері туралы ақпарат жинау, оны оқушылардың назарына жеткізу.	8-9-10-11 сыныптар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	Кенес беру жұмыстары
9	"Сенің таңдауың" мектебінің сайтындағы бетті ақпараттық қамтамасыз ету		Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	ақпарат
III. ПЕДАГОГИКАЛЫҚ КАДРЛАРМЕН ЖҰМЫС					
1	Сынып жетекшілеріне әр түрлі жастағы оқушылармен кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жоспарлау бойынша ұсыныстар әзірлеу.		қыркүйек	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Педагог - кәсіби бағдар беруші	ақпарат
2	Мұғалімдерді кәсіби бағдар бойынша нұсқаулықтармен, бұйрықтармен, ережелермен , шешімдермен үнемі таныстыру.	мектеп мұғалімдері	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	Хаттама
3	Сыныпта кәсіптік бағдар беру жұмысын ұйымдастыру мәселелері бойынша педагогтарға арналған жеке консультациялар.	мұғалімдер	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	Хаттама
4	"Кәсіптік кеңес беру мақсатында оқушының жеке басын зерттеудегі мұғалімнің рөлі" тақырыбындағы Семинар	мектеп мұғалімдері	қаңтар	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Педагог - кәсіби бағдар беруші	Іс-шаралар
5	Кәсіптік бағдар беру бойынша сыныптан тыс іс-шараларды әзірлемелермен жүйелі толықтыру		Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	ақпарат

6	Сынып сағаттарын әзірлеуге көмек ұйымдастыру.		Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	ақпарат
IV. ОҚУШЫЛАРМЕН ЖҰМЫС					
1	Кәсіптік бағдарды анықтау мақсатында оқушыларды тестілеуді және сауалнаманы ұйымдастыру.	7-11 сыныптар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	есеп
2	Кәсіптік бағдар беру бойынша оқушылардың проблемаларын анықтау бойынша сауалнама жүргізу	8-11 сыныптар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	есеп
3	Оқушылармен жеке және топтық консультацияларды жүзеге асыру	7-11 сыныптар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	хаттама
4	Кәсіптік бағдар беру бойынша онкүндікті, мамандық бойынша конкурстарды өткізу	1-11 сыныптар	ақпан	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Педагог - кәсіби бағдар беруші , сынып жетекшілері	Іс-шаралар
5	Түрлі кәсіп өкілдерімен кездесулер ұйымдастыру және өткізу.		Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	ақпарат
6	Жұмыспен қамту орталығының мамандарымен кездесу мен экскурсия ұйымдастыру "	9-11 сыныптар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	ақпарат
7	Кәсіпорындарға экскурсиялар ұйымдастыру	9 сынып	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	ақпарат
8	Әр оқушыға кәсіптік бағдар беру картасын ресімдеу. Оқушылар портфолиосын құру.	9-11 сыныптар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	Талдау анықтамасы
9	Оқушылардың кәсіптік жоспарларын іске асыру үшін кәсіптік оқу орындарын таңдау мәселесі бойынша консультациялар өткізу.	8-11 сыныптар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	есеп
10	Оқушыларға кәсіби білім беру (ақпараттық стенд арқылы Мамандықтар әлемі туралы ақпарат)	9-11 сыныптар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	ақпарат
11	Оқушылардың кәсіптік оқу орындарының өкілдерімен кездесулерін ұйымдастыру (кәсіптік бағдар беру ынтымақтастығы).	9-11 сыныптар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	есеп
12	Ашық есік күндеріне кәсіптік оқу орындарына оқушылардың экскурсияларын ұйымдастыру.	9-11 сыныптар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	есеп
13	Болашақ мамандықты таңдау бойынша оқушыларға жеке кеңес беру (оқушыларды тестілеу)	8-11 сыныптар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	хаттама
14	Оқу орындарында кәсіптік сынамаалар ұйымдастыру	9 сынып	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	есеп
15	Психологиялық және медициналық-әлеуметтік тақырыпта дәрістер мен әңгімелер өткізу ("мамандық таңдаудың психологиялық негіздері", "денсаулық және мамандық таңдау")	9,11 сыныптар	Жыл бойы	Педагог-психолог, медицина қызметкері	есеп

16	"Менің болашақ мамандығым" сурет байқауын өткізу.	8 сынып	ақпан	Педагог - кәсіби бағдар беруші	Суретті есеп және іс-шаралар қорытындысы
17	"Кәсіптер әлемі" тақырыбы бойынша сыныптан тыс іс-шараларды ұйымдастыру	7-11 сыныптар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	Іс-шаралар
V. АТА-АНАЛАЛАРМЕН ЖҰМЫС					
1	Оқушылардың мамандық таңдау мәселесі бойынша ата-аналармен жеке консультациялар өткізу.	Ата-аналар, оқушылар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	ақпарат
2	Ата-аналар жиналысы "9-сыныптан кейін кәсіптік білім алу жолдары".	9 сынып Ата-аналар үшін	караша	Директор, сынып жетекшілер, педагог - кәсіби бағдар беруші	хаттама
3	Оқу орындарының өкілдерін тарта отырып, кәсіптік бағдар беру бойынша тақырыптық ата-аналар жиналыстары	9-11 сыныптар	Ақпан-наурыз	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Педагог - кәсіби бағдар беруші, сынып жетекшілері	хаттама
4	Оқушылардың ата-аналарымен кездесулерін өткізу- әр түрлі мамандықтардың өкілдері.	оқушылар	Жыл бойы	Педагог - кәсіби бағдар беруші	есеп
5	Оқушылардың кәсіпорындар мен оқу орындарына экскурсияларын өткізуге ата-аналарды тарту.	9-11 сыныптар	Жыл бойы	Сынып жетекшілер, педагог - кәсіби бағдар беруші	ақпарат
6	Оқушылардың болашақ мамандығын таңдау бойынша ата-аналарға жеке кеңес беру.	8-9-11 сыныптар	Оқу жылы ішінде, ата-аналардың өтініші бойынша	Педагог - кәсіби бағдар беруші	ақпарат
VI. КӘСІПОРЫНМЕН ЖҰМЫС					
1	Кәсіптік бағдар беру бойынша бұқаралық іс-шараларды ұйымдастыруға кәсіпорындардың өкілдерін тарту.	оқушылар	Жоспар бойынша	Педагог - кәсіби бағдар беруші	есеп
2	Аудандық кестеге сәйкес оқушылардың кәсіби сынамаларын жүргізу	оқушылар	Жоспар бойынша	Педагог - кәсіби бағдар беруші	есеп